Alajdrven kaupunki
Jarvi-Pohjanmaan perusturvaltk

LUETTELO ILMOITUKSENVARAISISTA YKSITYISISTA SOSIAALIPALVELUJEN TUOTTAJISTA

Tuottajan nimi

Yhteystiedot

Kasittelypvm Itk

Seija Paalim&ki /Siivouspalvelu
Seija Ky

p. 040 5021 876

18.11.2014 § 115

Margit Leppdkangas/Jarviseudun
Siivous ja Pesula Ky

p. 040 5585 766 mkarhu@japo.fi

16.12.2014 § 129

Sirpa Keisanen/Hoiva- ja
kotipalvelu Sirpa

p. 040 5548 386
sirpa.keisanen@kuus-netikka.fi

16.12.2014 § 130

Jenna Ylikoski/Huikea Addition Oy

p. 050 3595 573
jenna.ylikoski@gmail.com

20.1.2015§ 7

Marko Kokkala/Siivous- ja
Kotipalvelu Kokkala

p. 045 8551 483
marko.kokkala@hotmail.com

21.4.2015 § 37

Milaja Ketonen/ Kotihoito
Pohjantyttd

p. 044 2381 066
milaja.ketonen@japo.fi

29.9.2015 § 97

Tmi Eija Ldhde

p. 040 5928 789
eija.lahde@hotmail.com

19.4.2016 § 45

p. 044 7654 300
ritva.ulander@autismisaatio.fi

17.1.2017 §9

Alajérven 4H-yhdistys

p. 044 2974 606 alajarvi@4h.fi

17.1.2017 § 10

Tmi PuhtiPonit

p. 040 6738 002
elina.niskakangas@japo.fi

14.3.2017 § 30

Apunasi Elina

p. 040 6738 002
elina.niskakangas@japo.fi

17.12.2019 § 111

Postin Kotipalvelut

p. 0204511
kotipalvelut@posti.com

14.3.2017 § 31

Anne Elisan Kotiapu

p. 040 0592 875
anne.elisa.makela@japo.fi

15.5.2018 § 50,
19.11.2019 § 103

H10 Kymppipalvelut Oy

p. 044 5319 601
pirjo.kettunen@vetrea.fi

19.6.2018 § 56

Arvoises Oy/Ojajérvi Anne

p. 050 0797 600
anne.ojajarvi@arvoises.fi

18.9.2018 § 83

Palveluasumisen ilmoitus Attendo
Windala

p. 030 6342 000

18.12.2018 1 130

Eldman verran aikaa/ Jenni
Kansanaho

p. 050 5587 376
juha.kansanaho@ elmanverranaikaa.fi

16.4.2019 § 42

Kotipalvelu Aho/Elle-Miina Aho

p. 045 2645 790
ahoellemiina@gmail.com

21.05.2019 § 54

P&ivin Puuhaamo/P&ivi Vierunketo

p. 040 0368 920
vierunketopaivi@gmail.com

21.05.2019 § 55

Siivouspalvelu JuJu/Julia Jutila

p. 040 1275 305
julia.jutila@outlook.com

18.6.2019 § 66

Nuorten Ystavat Oy,
perhehoitopalvelut Seindjoki

p. 044 7341 500
tiina.haanpaa@ nuortenystavat.fi

20.8.2019§71

Ajankehri/ Sanna-Kaisa Tuohimaa

p. 040 0865 501  ajankehra@gmail.com

17.9.2019 § 86

Kuusiniemikoti Ky, Laitinen Riitta

p. 0413172522
info@kuusiniemikoti.fi

29.10.2019 § 94

Stella Turvapuhelin Oy

p. 020 7689 770

18.2.2020 § 22

Jarviseudun kotipalvelu / Anni
Puumala

p. 045 1058 316
anni.puumala@live.com

16.6.2020 § 69

Tmi Hierontapalvelu Marjo Hautala

p. 040 8283 413
marjo.hautala@japo.fi

17.11.2020 § 112

Seurana Oy

p. 040 5553 235
mirka.ssarinen@seurana.fi

18.5.2021 § 43

Gubbe Sydanystava Oy

p. 044 7246 007
info@gubbe.io

15.6.2021 § 53

SOL Palvelut Oy

timo.sairanen@sol.fi
soile.savenius@sol.fi

15.6.2021 § 54

Tukipalvelu Voimasointu

p. 044 5201 914
tukipalvelu.voimasointu€gmail.com

21.9.2021 § 81

Hautakangas Juha

p. 050 0632 139

21.9.2021 § 82

Kilauta Kaverille Siivouspalvelut/
Juha Tuohimaa

p. 044 3474 733
juha.tuohimaa@hotmail.com

25.1.2022 § 11

SOL Palvelut Oy

timo.sairanen@sol.fi
soile.savenius@sol.fi

25.1.2022 § 12

Sarin Arkiapu/Sari Honkola

p. 040 5871 405
sari.honkola@luukku.com

15.2.2022 § 21

p. 040 5379 341

Lappajarven 4H-yhdistys r.y. vimpeli@4h.fi 17.5.2022 § 59
p. 0405379 341
Vimpelin 4H-yhdistys r.y. vimpeli@4h.fi 17.5.2022 § 58

Heta Hoivapalvelut Ky

p. 040 079 4363
tanjavainionpaahernesmaa@ gmail.com

30.8.2022 § 75

Tmi Jeremia Keisala

p. 040 030 5477
jekeisa@gmail.com

30.8.2022 § 76

Korvan Monitoimiapu Oy

p. 040 937 6455
elviiral2@hotmail.com

25.10.2022 § 93




